

## **Holdingselskabet FK, Varde ApS**

Navervej 14  
6800 Varde  
CVR-nr. 26639425

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Finn Kragelund

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Holdingselskabet FK, Varde ApS

Navervej 14

6800 Varde

CVR-nr.: 26639425

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Finn Kragelund

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i FB Ejendomme, Varde ApS og FK-Byg ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 214 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.500)</b>	<b>(8.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.260	32.401
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		181.572	193.898
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		4.151	0
Andre finansielle indtægter	2	14.841	15.553
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.315)</u>	<u>(123)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>216.009</b>	<b>233.229</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(2.090)</u>	<u>(1.518)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>213.919</u></b>	<b><u>231.711</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		206.832	226.299
Overført resultat		<u>7.087</u>	<u>5.412</u>
		<b><u>213.919</u></b>	<b><u>231.711</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		145.000	119.740
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.923.319	1.741.747
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.068.319</b>	<b>1.861.487</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.068.319</b>	<b>1.861.487</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.231	3.770
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		146.115	142.900
Tilgodehavende selskabsskat		23.824	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>179.170</b>	<b>146.670</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		313.680	239.610
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>313.680</b>	<b>239.610</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.219</b>	<b>129.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>521.069</b>	<b>515.500</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.589.388</b>	<b>2.376.987</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.624.255	1.417.423
Overført overskud eller underskud		<u>832.008</u>	<u>824.921</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.581.263</u></b>	<b><u>2.367.344</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	1.518
Anden gæld		<u>8.125</u>	<u>8.125</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.125</u></b>	<b><u>9.643</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.125</u></b>	<b><u>9.643</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.589.388</u></b>	<b><u>2.376.987</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.417.423	824.921	2.367.344
Årets resultat	0	206.832	7.087	213.919
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.624.255</b>	<b>832.008</b>	<b>2.581.263</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.215	7.900
Dagsværdireguleringer	<u>11.626</u>	<u>7.653</u>
	<u><b>14.841</b></u>	<u><b>15.553</b></u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>2.090</u>	<u>1.518</u>
	<u><b>2.090</b></u>	<u><b>1.518</b></u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	365.316	78.749
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>365.316</b>	<b>78.749</b>
Opskrivninger primo	0	1.662.998
Andel af årets resultat	0	181.572
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.844.570</b>
Nedskrivninger primo	(245.576)	0
Andel af årets resultat	25.260	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(220.316)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>145.000</b>	<b>1.923.319</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
FK-Byg ApS	Varde	ApS	100,0

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
FB Ejendomme, Varde ApS	Varde	ApS	50,0

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes mellemværende med pengeinstitut. Bankmellemværendet i dattervirksomhederne udgør 0 kr.
